
 

  
 

 

Conto Terzi 

Stipulante- Versante  Descrizione 

FERRARELLE SPA CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

MSD ITALIA SRL CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

MERCK KGAA CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

IMBIMBO MAURA  CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

Garofalo Silvio CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

PFIZER SRL CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

MANZO LUIGI CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

Casa di Cura Nuova Clinica 

SANTA RITA S.p.A. 

CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

ARREDO INOX SRL   CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

FORENSIC SERVICES SAS CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

MERCK SERONO S.P.A. CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

CHIEFFO ALFONSO MARIA  CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

TRAMAGLINO ROSANNA CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

PIZZO EDUARDO CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

MERCK KGAA   CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

INCYTE BIOSCIENCES 

INTERNATIONAL S.A.R.L. 

 
CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

CIOFFI STEFANIA CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

NARDI ALESSANDRA CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

Casa di Cura Nuova Clinica 

SANTA RITA S.p.A. 

CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

PFIZER SRL CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

D'ANGELO PIETRO  CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

GRIMALDI EMILIO CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 



 

  
 

ISTITUTO DI GENETICA E 

BIOFISICA - CNR di Napoli 

CONTO TERZI: ALTRI PROVENTI 

FORENSIC SERVICES SAS  PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

MATTIUCCI DOMENICA PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

FORENSIC SERVICES SAS PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

RUSSO ALBERTO PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

FORENSIC SERVICES SAS PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

D'ANGELO PIETRO PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

GRIMALDI EMILIO PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

NARDI ALESSANDRA PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

CIOFFI STEFANIA PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

PIZZO EDUARDO PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

TRAMAGLINO ROSANNA PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

CHIEFFO ALFONSO MARIA  PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

CHIEFFO ALFONSO MARIA PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

FORENSIC SERVICES SAS PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

MANZO LUIGI PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

Garofalo Silvio PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

IMBIMBO MAURA  PRESTAZIONI CONTO TERZI PROF. NIGRO 

DEBITORI DIVERSI prestazioni a pagamento 

MSD ITALIA SRL convenzione x scintigrafia prof. rambaldi 

DISCOVERY LIFE SCIENCES 

INC 

convenzione x rilevazione di HBV DNA e HCV 

RNA e determinazione di genotipi in campioni  

FERRARELLE SPA CONVENZIONE PROT. 190591 DEL 16/12/2022 

AMGEN S.R.L. CONVENZIONE PROF. CIARDIELLO 

PROT.N.20177097 "PHASE II 

RANDOMIZED....:THE VELO TRIAL" 

PFIZER SRL convenzione con Prof. Ciccia prot. 328 del 

3/1/2022 



 

  
 

 PFIZER GMC#66829191 

contratto: PO 8503162521 

Casa di Cura  Nuova Clinica 

SANTA RITA S.p.A. 

convenzione con Prof. Cappabianca prot. 

144454 del 22/9/2022 

ICON CLINICAL RESEARCH 

LIMITED - CLINICAL 

DEPARTMENT - IPG 

convenzione   

protocol B7541007S 

tudio di fase 2b  di dose-ranging per valutare 

l’efficacia, la sicurezza e e la farmacocinetica di 

PF-06480605 

BAYER S.P.A. scrittura privata di transazione prot. 19934 del 

2/2/2022 

PFIZER SRL   PFIZER SRL 

FONDAZIONE ITALIANA 

RICERCA MALATTIE 

AUTOIMMUNI E 

REUMATICHE - F.I.R.M.A.R.   

FONDAZIONE ITALIANA RICERCA MALATTIE 

AUTOIMMUNI E REUMATICHE - F.I.R.M.A.R.  

PTC Therapeutics Italy SRL PTC Therapeutics Italy SRL 

Istituto Neurologico 

Mediterraneo NEUROMED 

s.r.l.  

Istituto Neurologico Mediterraneo NEUROMED 

s.r.l. 

AbbVie s.r.l. AbbVie s.r.l. 

Epi-C srl Epi-C srl 

FONDAZIONE POLICLINICO 

UNIVERSITARIO AGOSTINO 

GEMELLI IRCCS 

FONDAZIONE POLICLINICO UNIVERSITARIO 

AGOSTINO GEMELLI IRCCS 

 

 

  


